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Né pérputhje me vierésimin e Komisionit Pérzgjedhés pér zgjedhjen e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve té
IEAA, sipas konkursit té rishpallur t& dt. 28.06.2016 dhe aprovimit nga Kryetari i Komunés, Sektori i Burimeve
Njerézore:

NJOFTON

Se, Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés pér pozitat
e drejtorit dhe zévendésdrejtorit né IEAA, sipas konkursit t& rishpallur mé dt. 28.06.2016, pas pérfundimit té
proceduarve, duke u bazuar ne nenin 11, formulari “E” t& Udh&zimit administrativ t& MASHT-it nr.08/2014 pér
procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé Drejtorit dhe Zévendesdrejtorit té institucionit edukativo-arsimor dhe
aftésues, né bazé te rezultateve te viersimit t& pergjithshém té kandidatéve nga lista e ngushté ka propozuar
tre (3) kandidat me mé sé shumti piké, si né vijim:

| . Pozita: drejtor né SHML “Prenk Jakova” - Prishting:
1. Violeta Krasnigi, 81 piké
2. Elizabete Musliu, 80.5 piké
3. Blerina Muqolli, 75.33 piké

Il. Pozita: drejtor né SHFMU “Asim Vokshi” - Prishting:
1. Samire Bllaca-Balaj, 78.33 piké
2. Shkurta Krasnigi, 77.66 piké
3. Nijazi Ukshini, 76.66 piké

IIl. Pozita: drejtor né SHFMU “Faik Konica” - Prishting:
1. Gjylije Bala, 82 piké
2. Kumrije Sahiti, 80.3 piké
3. Zymer Cakolli, 71.6 piké

IV. Pozita: drejtor né SHFMU “Nazim Gafurri” - Prishtiné:
1. Ardiané Makolli Sadiku, 83.66 piké
2. Ramadan Beqiri, 75.33 piké
3. Arif Abazi, 74.33 piké

V. Pozita: drejtor né SHFMU “Afrim Gashi” fsh.Hajvali - Prishting:
1. Xhevat Rafuna, 75.3 piké
2. Nijazi Ukshini, 74.66 piké
3. Fadil Musliu, 68 piké

VI. Pozita: zévendésdrejtor né SHFMU “Meto Bajraktari” - Prishtiné:
1. Nijazi Ukshini, 80.33 piké
2. Shemsi Osmani, 76.33 piké
3. Fatos Berisha, 72 piké




VII. Pozita: zévendésdrejtor né SHFMU “Zenel Hajdini” - Prishting:
1. Shkurta Krasniqi, 84.3 piké
2. Vjollca Cikaqi, 84 piké
3. Shemsi Osmani, 78.3 piké

VIII. Pozita: zévendésdrejtor né SHFMU “Xhemail Mustafa” - Prishting:
1. Vjollca Cikaqi, 85.3 piké
2. Fatos Berisha, 74 piké
3. Mihrije Spahiu, 73.6 piké

Kryetari i Komunés, né bazé té autorizimeve ligjore, nenit 7 t& Udhézimit administrativ t&¢ MASHT-it nr. 08/2014
per procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit té institucionit edukativo-arsimor dhe
aftésues, ka aprovuar dhe pérzgjedhur kandidatin me mé sé shumti piké, si mé poshté:
| . Drejtor né SHML “Prenk Jakova” - Prishtiné:
Violeta Krasnigi
II. Drejtor né SHFMU “Asim Vokshi” - Prishtiné:
Samire Bllaca-Balaj
IIl. Drejtor né SHFMU “Faik Konica" — Prishtiné:
Gjylije Bala
IV. Drejtor né SHFMU “Nazim Gafurri” — Prishtiné:
Ardiang& Makolli Sadiku
V. Drejtor né SHFMU “Afrim Gashi” fsh.Hajvali - Prishtiné:
Xhevat Rafuna
VI. Zévendésdrejtor né SHFMU “Meto Bajraktari” - Prishtiné:
Nijazi Ukshini
VII. Zévendésdrejtor né SHFMU “Zenel Hajdini" - Prishtiné:
Shkurta Krasniqi
VIII. Zévendésdrejtor né SHFMU “Xhemail Mustafa” — Prishtiné:
Vjollca Cikaqi
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